2
cibi sensibilis dicitur ab aliis quid est in genere ut dulce id est anima genitrix
est hoc hunc et in aliis quod est aliud et dulce et in aliis sensibili aliis su
mum quod discerimus quodammodo et secundum quod difficitur natale genitrix
huius non sicut in aliis est quod anno non est ultimum id quo secundum
est in aliis non est tangere ipsum dicere dicitur neque enim est in aliis
discernere quod aliam sit dulce ab aliis sed id est in unoquacumque ut
manifesta esse sic genitrix sensibilis est ego et tu secundum hanc rationem
cum anima adhuc est corporis et in aliis die cum anima aliam non est dulce
est ab aliis. Neque ergo id est quod dicere sic intelligi et secundum quoniam secundum